[image: titul-p2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БОЛЬШЕКУНАЛЕЙСКОЕ»

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ХУРАМХААНАЙ АЙМАГАЙ «БОЛЬШЕКУНАЛЕЙСКОЕ» ГЭЖЭ МУНИЦИПАЛЬНА ЗАХИРГААН

ул. Ленина, 177 , Большой Куналей село, район Тарбагатайский,  Республика Бурятия,671132 тел:8(30146)57117,  e-mail:bkynaley@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от « 14 »  ноября 2023 года                              № 24                                        с.Большой   Куналей

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатов
на должность Главы муниципального образования
сельского поселения «Большекуналейское».

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское»  № 8 от 05.10.2018 года «Об утверждении  Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское», Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское»,  Порядка избрания главы муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур            на должность главы муниципального образования сельского поселени  «Большекуналейское»  ( в ред. решений № 28 от 12.03.2019, № 89 от 27.07. 2021 года №8, № 10 от 26.09.2023), Уставом муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения  «Большекуналейское»,РЕШИЛ:
1.  Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское» в количестве 10 членов в следующем составе:
- Смолин Владимир Викторович. – Глава  МО «Тарбагатайский район»  Руководитель Администрации;
-Титов Алексей Борисович- заместитель Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район», Председатель Комитета экономического развития;
- Миронов Сергей Николаевич –заместитель Руководителя Администрации МО «Тарбагатайский район», председатель Комитета сельского хозяйства и развития территорий;
- Истомин Александр Васильевич. – начальник отдела земельных и имущественных отношений Комитета по развитию инфраструктуры  МО «Тарбагатайский район»;
- Медведева Анна Сергеевна. – начальник отдела правового обеспечения  Комитета муниципальной службы и правового обеспечения Администрации  МО «Тарбагатайский район»;
- Васильева Мария Родионовна - пенсионер
- Сазонова Ольга Михайловна - пенсионер
-Кушнарева Мария Степановна- пенсионер
 -Кушнарева Вероника Анатольевна -заведующая филиалом № 2 МБУК ЦБС с.Большой Куналей.
- Горбатых Надежда Николаевна- пенсионер
Председателю Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское» после подписания настоящего решения направить его в течение 3 дней  Главе муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское» для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Большекуналейское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его   официального опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Большекуналейское»                                                             Кушнарева М.С.

Глава МО СП «Большекуналейское»                                                        	Мальцева Г.А.

2

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg